
UCHWAŁA NR 508/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 22 marca 2018 roku 

 
 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do 3 lat pomieszczenia w budynku  

                    położonym w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1. 

  
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2017 r.,poz.1868 z późn. zm.) oraz  § 3 ust. 1 pkt 1 i pkt 8 oraz § 22 

uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 

2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 43, poz. 900) Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  

 

 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na cele magazynowe na okres do 3 lat jedno 

pomieszczenie wraz z dostępem do WC o łącznej pow. 22,55 m
2
 usytuowane w lokalu 

położonym na parterze budynku w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73/1, 

oznaczonym w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance w KW nr 

PO1T/00015242/3.  

   

§ 2.   Wykonanie uchwały  powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu. 

 

 

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ..........................       

                                       

2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 

 

3. Zbigniew Piątek       ........................... 

 

3. Janusz Rajek             ............................  

 

 

 

  
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 508/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  

z dnia 22 marca 2018 roku 

 

 

  

                                            W dniu 19 marca 2018 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła prośba 

w sprawie wydzierżawienia na okres 3 lat jednego pomieszczenia o pow. 20,00 m
2
 oraz 

pomieszczenia WC o pow. 2,55 m
2
 znajdujących się w budynku położonym w Krzyżu Wlkp. 

przy ul. Wojska Polskiego nr 73/1. 

Łączna  powierzchnia pomieszczeń wynosi 22,55 m
2
.   

Wnioskodawca dzierżawił opisane pomieszczenia przez ostatnie 2 lata. 

 

Niniejszą Uchwałę podejmuje się w celu wydzierżawienia pomieszczenia na cele 

magazynowe.   
  
  

 


